
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Gnadental-Schwäbisch Hall 10 9 0 1 18:2 67:13 138:41
2 SpG Walldürn 10 9 0 1 18:2 65:15 138:44
3 TSV Tauberbischofsheim 10 6 0 4 12:8 40:39 89:90
4 TSV Künzelsau 10 4 0 6 8:12 31:49 77:105
5 TuRa Untermünkheim 10 2 0 8 4:16 27:53 63:111
6 TSV Tauberbischofsheim II 10 0 0 10 0:20 9:70 30:144

Spielleiter-Kontaktadresse
Noe, Michael, Scheiflinger Straße 14, 97953 Königheim, Mobil:
0171/2068044, Tel.: 09341/8957799, michel_noe@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 15:00 SpG Walldürn TSV Künzelsau 7:1
Mi. 09.10.2024 19:30 v (H) TuRa Untermünkheim SG Gnadental…äbisch Hall 0:8
Fr. 11.10.2024 18:30 v TSV Tauberbischofsheim TSV Tauberbi…hofsheim II 7:1
Sa. 19.10.2024 15:00

15:00 (H)
18:45 v (H)
19:00

SpG Walldürn
TSV Künzelsau
TSV Künzelsau
SpG Walldürn

TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall
TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall

8:0 NA
1:7
5:3
6:2

Sa. 09.11.2024 15:00 74547-1
15:00
18:00 v 74547-1
18:30 v

TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall
TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall

TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim

3:5
8:0
8:0
8:0

Sa. 23.11.2024 15:00
15:00
18:00 v
18:00 v

TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II

SpG Walldürn
TSV Künzelsau
TSV Künzelsau
SpG Walldürn

2:6
1:7
6:2
0:8

Sa. 25.01.2025 15:00 (H) TSV Künzelsau SpG Walldürn 1:7
Di. 11.02.2025 19:40 v SG Gnadental…äbisch Hall TuRa Untermünkheim 6:2
Mi. 12.02.2025 20:00 v TSV Tauberbi…hofsheim II TSV Tauberbischofsheim 1:6
Sa. 15.02.2025 15:00 h/v (H)

15:10 v 74547-1
17:30 h/v (H)

SG Gnadental…äbisch Hall
TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall

TSV Künzelsau
SpG Walldürn
SpG Walldürn

7:1
1:7
6:2

Di. 18.02.2025 19:30 v 74547-1 TuRa Untermünkheim TSV Künzelsau 3:5
Sa. 22.02.2025 15:00 h (H)

15:00 h (H)
18:00 h/v (H)
19:00 h (H)

TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II

SG Gnadental…äbisch Hall
TuRa Untermünkheim
TuRa Untermünkheim
SG Gnadental…äbisch Hall

1:7
2:6
7:1
0:8

Sa. 22.03.2025 15:00
15:00 (H)
18:45 v (H)
19:00

SpG Walldürn
TSV Künzelsau
TSV Künzelsau
SpG Walldürn

TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim

7:1
3:5
5:3
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle am Wört
Am Wört 6, 97941 Tauberbischofsheim

(H) Schenkenseesporthalle I+II
Schenkenseestr., 74523 Schwäbisch-Hall

(H) Turnhalle Ganerben-Gymnasium
Mühlbergstr. 65, 74653 Künzelsau
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Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
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Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Michelfeld
Bibersfelder Str. 8, 74545 Michelfeld

74547-1 Kochertalhalle
Im Bühl, 74547 Untermünkheim
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